РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА «ВОЗРОЖДЕНИЕ»

г. Махачкала, пр. Акушинского, 109      тел. 7(8722)55-70-14

lab-vozr@mail.ru

ПРИКАЗ

«_02_» _____09__________2025_г.        № __19_____

О проведении входных диагностических работ

В соответствии с графиком контрольных мероприятий на первое полугодие 2025/26 учебного года,

планом ВШК и положением о ВСОКО ЧОУ СШ «Возрождение», с целью определения остаточных

знаний и умений при переходе обучающихся в следующий класс, позволяющего учителю

организовать продуктивно процесс повторения пройденного материала, а также устранения

пробелов по итогам контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести стартовую диагностику для учеников 5 ,10 -х классов в форме письменных входных

диагностических работ по русскому языку, математике, литературе, английскому языку в

присутствии комиссии.

2.Провести входную диагностику для учеников 2-4,6-9, 11-х классов в форме письменных

диагностических работ по русскому языку, математике, литературе, английскому языку в

присутствии комиссии.

3. Провести во всех классах, указанных в пункте 1 настоящего приказа, диагностику по предметам

по графику согласно приложению к настоящему приказу.

4. Освободить учеников 5-х и 10-х классов от входной диагностической работы по всем предметам

и зачесть их результаты по стартовой диагностике в качестве входной диагностики.

5. Классным руководителям 2–11-х классов:

5.1. Проинформировать обучающихся и родителей о проведении входной диагностики, о форме и

сроках работ.

5.2. Ознакомить родителей и учеников с результатами входного контроля.

6. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Арабовой С.М, Исаевой П.А..:

6.1. Назначить ответственных учителей, которые будут проводить входную диагностику.

Приложение

к приказу ЧОУ СШ «Возрождение»

от 02.09.2025 № 19

График проведения входных диагностических работ

№ Дата
Название

предмета
Класс Учитель  Время Члены комиссии

1

11.09.2025 Русский язык

5а Гаджимагомедова М.Г. 1ур. Салихова З.М.

2 5 б Гаджимагомедова М.Г. 2 ур Максудова Р.Г.

3 5в Казиева Н.К. 1ур Магомедова З.М.

4 5г Гаджимагомедова М.Г. 3 ур Адухова Е.М.

5 6а Гаджиева А.Р. 1ур Абдулмеджидова М.М.

6 6б Гаджиева А.Р. 2 ур Салихова З.М.

7 6в Арабова С.М. 1ур Максудова Р.Г.

8 7а Гаджиева А.Р. 3 ур Шейдебегова С.Г.

9 7б Семедова А.Г. 1ур Садиков С.М.

10 7в Гаджиева А.Р. 3 ур Арабова С.М.

11 8а Семедова А.Г. 2 ур Алибегова Х.А.

12 8б Семедова А.Г. 3 ур Магомедова З.М.

13 9а Казиева Н.К. 2 ур Адухова Е.М.

14 9б Казиева Н.К. 4 ур Абдулмеджидова М.М.

15 11 Семедова А.Г. 4ур Садиков С.М.

1

16.09.25 Математика

5а Шейдебекова С.М. 1ур Салихова З.М.

2 5 б Шейдебекова С.М. 2ур Максудова Р.Г.

3 5в Адухова Е.М. 1ур Давудова З.М.

4 5г Адухова Е.М. 2ур Алиева К.З.

5 6а Шейдебекова С.М. 3ур Максудова Р.Г.

6 6б Шейдебекова С.М. 4ур Магомедова З.М.

7 6в Адухова Е.М. 3ур Чавтараева Д.М.

8 7а Гусейнова А.Б. 1ур Арабова С.М.

9 7б Гусейнова А.Б. 2ур Тагирова К.А.

10 7в Гусейнова А.Б. 3ур Арабова С.М.

11 8а Набиева У.С. 1ур Магомедова З.М.

12 8б Гусейнова А.Б. 4ур Салихова З.М.

13 9а Адухова Е.М. 4ур Алибегова Х.А.

14

9б Шейдебекова С.М. 5ур Магомедова З.М.

15 11 Гусейнова А.Б. 5ур Адухова Е.М.

1

17.09.2025

Литература

(проверка

техники чтения)

5а Гаджимагомедова М.Г. 1ур. Салихова З.М.

2 5 б Гаджимагомедова М.Г. 2 ур Максудова Р.Г.

3 5в Казиева Н.К. 1ур Магомедова З.М.

4 5г Гаджимагомедова М.Г. 3 ур Адухова Е.М.

5 6а Гаджиева А.Р. 1ур Абдулмеджидова М.М.

6 6б Гаджиева А.Р. 2 ур Салихова З.М.

7 6в Арабова С.М. 1ур Максудова Р.Г.

8 7а Гаджиева А.Р. 3 ур Шейдебегова С.Г.

9 7б Семедова А.Г. 1ур Садиков С.М.

10 7в Гаджиева А.Р. 3 ур Арабова С.М.

11 8а Семедова А.Г. 2 ур Алибегова Х.А.

12 8б Семедова А.Г. 3 ур Магомедова З.М.

13 9а Казиева Н.К. 2 ур Адухова Е.М.

14 9б Казиева Н.К. 4 ур Абдулмеджидова М.М.

15 11 Семедова А.Г. 4ур Садиков С.М.

1

18-19.09.

2025
Английский язык

5а
Абдулмеджидова М.М

Алиева З.И..
1 -5 ур

2 5 б
Фейдзиева Р.М.

Алиева З.И..

1 -5 ур

3 5в
Абдулмеджидова М.М.

Фейдзиева Р.М.

1 -5 ур

4 5г
Абдулмеджидова М.М.

Алиева З.И..

1 -5 ур

5 6а
Гасанова Э.Н.

Фейдзиева Р.М.

1 -5 ур

6 6б
Гасанова Э.Н.

Фейдзиева Р.М.

1 -5 ур

7 6в
Гасанова Э.Н.

Абдулмеджидова М.М

1 -5 ур

8 7а
Фейдзиева Р.М.

Абдулмеджидова М.М

1 -5 ур

9

7б
Алиева З.И.

Фейдзиева Р.М.

1 -5 ур

10 7в
Алиева З.И.

Фейдзиева Р.М.

11 8а
Абдулмеджидова М.М.

Гасанова Э.Н.

12 8б
Абдулмеджидова М.М

Алиева З.И.

13 9а
Гасанова Э.Н.

Алиева З.И.

14 9б
Гасанова Э.Н.

Алиева З.И.

15 11 Абдулмеджидова М.М

1

17.09.2025 Русский язык

2а Ибрагимова Н.И. 2ур Магомедова З.М.

2 2б Давудова З.М. 2ур Салихова З.М.

3 2в Алиева К.З. 2ур Муртузалиева П.М.

4 2г Гамидова С.К. 2ур Максудова Р.Г.

5 2д Омарова Ч.Ч. 2ур Магомедова З.А.

6 2е Букаева А.Р. 3ур Салихова З.М.

7 3а Махмудова Д.Г. 3ур Чавтараева Д.М.

8 3б Маламагомедова П.М. 2ур Ахмедова Н.Д.

9 3в Чавтараева Д.М. 2ур Исаева П.А.

10 3г Магомедова Р.З. 3ур Магомедова З.М.

11 3д Алиева К.З. 3ур Салихова З.М.

12 3е Магомедова П.О. 3ур Муртузалиева П.М.

13 4а Рамазанова У.М. 2ур Гереева Э.Р.

14 4б Тагирова К.А. 3ур Абумислимова А.А.

15 4в Ибрагимова Н.И. 3ур Максудова Р.Г.

16 4г Тагирова К.А. 2ур Исмаилова П.Х.

17 4д Магомедова Р.З. 2ур Салаватова З.К.

1 18.09 Математика 2а Ибрагимова Н.И. 2ур Салихова З.М.

2 2б Давудова З.М. 2ур Муртузалиева П.М.

3 2в Алиева К.З. 2ур Гереева Э.Р.

4 2г Гамидова С.К. 2ур Абумислимова А.А.

5 2д Омарова Ч.Ч. 2ур Максудова Р.Г.

6 2е Букаева А.Р. 3ур Исмаилова П.Х.

7 3а Махмудова Д.Г. 3ур Салаватова З.К.

8 3б Маламагомедова П.М. 2ур Исмаилова П.Х.

9 3в Чавтараева Д.М. 2ур Салаватова З.К.

10

3г Магомедова Р.З. 3ур Муртузалиева П.М.

11 3д Алиева К.З. 3ур Чавтараева Д.М.

12 3е Магомедова П.О. 3ур Исаева П.А.

13 4а Рамазанова У.М. 2ур Ахмедова Н.Д.

14 4б Тагирова К.А. 3ур Максудова Р.Г,

15 4в Ибрагимова Н.И. 3ур Ахмедова Н.Д.

16 4г Тагирова К.А. 2ур Исаева П.А.

17 4д Муртузалиева П.М. 2ур Магомедова Р.З.

1

19.09.2025

Литературное

чтение (проверка

техники чтения)

2а Ибрагимова Н.И. 2ур

2 2б Давудова З.М. 2ур

3 2в Алиева К.З. 2ур

4 2г Гамидова С.К. 2ур

5 2д Омарова Ч.Ч. 2ур

6 2е Букаева А.Р. 3ур

7 3а Махмудова Д.Г. 3ур

8 3б Мухумагазиева А.З. 2ур

9 3в Чавтараева Д.М. 2ур

10 3г Магомедова Р.З. 3ур

11 3д Алиева К.З. 3ур

12 3е Магомедова П.О. 3ур

13 4а Рамазанова У.М. 2ур

14 4б Тагирова К.А. 3ур

15 4в Ибрагимова Н.И. 3ур

16 4г Тагирова К.А. 2ур

17 4д Макксудова Р.Г. 2ур

1

23-

24.09.2025

Английский язык

3а
Гереева Э.Р.

Ахмедова Н.Д.

1 -5 ур

2
3б Гереева Э.Р.

Ахмедова Н.Д.

1 -5 ур

3
3в Гереева Э.Р.

Абумислимова А.А.

1 -5 ур

4
3г Абумислимова А.А.

Садуева П.Г.

1 -5 ур

5
3д Абумислимова А.А.

Садуева П.Г.

1 -5 ур

6
3е Абумислимова А.А.

Садуева П.Г.

1 -5 ур

7 4а
Гереева Э.Р.

Ахмедова Н.Д.

1 -5 ур

8 4б
Абумислимова А.А.

Ахмедова Н.Д.

1 -5 ур

9

4в
Гереева Э.Р.

Ахмедова Н.Д.

1 -5 ур

10 4г
Гереева Э.Р.

Абумислимова А.А.

1 -5 ур

11 4д
Гереева Э.Р.

Ахмедова Н.Д.

1 -5 ур